UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY
V/v báo cáo tình hình nhân viên y tế

nhiễm SARS-CoV-2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 588/MT-LĐ ngày 25/10/2021 của Cục Quảy y

môi trường y tế, Bộ Y tế về việc báo cáo tình hình nhân viên y tế nhiễm SARS-

CoV-2;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị cung cấp số liệu đối với nhân viên y

tế bị nhiễm SARS-CoV-2 (nếu có) theo mẫu gửi kèm công văn; báo cáo của đơn

vị gửi về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ Y, chỉ nhận văn bản điện tử qua hệ thống

TD Office) và qua địa chỉ hộp thư điện tử: antoancovidsytth@gmail.com trước

ngày 01/11/2021 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phòng TCCB, Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:antoancovidsytth@gmail.com

DANH SÁCH NHÂN VIÊN Y TẾ NHIỄM SARS-CoV-2

(Kèm theo Công văn số            /SYT-NVY ngày      tháng 10 năm 2021 của Giám đốc Sở Y tế)

STT Họ và tên Tuổi

Giới
Xét nghiệm (+) với

SARS-CoV-2

Người  nhiễm có

triệu chứng
Điều trị Kết quả điều trị

Ghi chú

Nam Nữ
Test nhanh

kháng nguyên

RT-

PCR
Có Không Có Không Khỏi Tử vong

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-28T08:34:43+0700

		2021-10-28T09:21:31+0700

		2021-10-28T09:21:46+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-28T09:22:01+0700